
 
Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 period. BTK
                1 Jedn.výkon      76.835,00         76.835,00

Objednáváme u Vás BTK přístrojů zdravotnické techniky dle přiložené přílohy.
Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést
stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z CN. V případě, že by fakturovaná částka měla tuto cenu
významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.
Akceptací této objednávky potvrzujete, že disponujete veškerými osvědčeními a
oprávněními, potřebnými pro výkon objednaných činností v souladu s dotčenými
právními předpisy, zejména se zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění
pozdějších předpisů.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           76.835,00 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky:  31.12.2024

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600166559

Datum objednávky 15.11.2024
Vyhotovuje:                   

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



Příloha objednávky

Inv.č. Výr.č. Název  Umístění Kontakt Cena
25 2026422 BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE PLICNÍ - 1 000 Kč
26 220095445 7070538 Pumpa pro zkoušku těsnosti MU-1 PLICNÍ - 2 000 Kč
27 210003020-2 7552625 Zdroj světla Xenonový CLV-190                    (ROP5EL) PLICNÍ - 2 000 Kč
28 210002369-2 7902831 Zdroj světla CLV-180                                                PLICNÍ - 2 000 Kč
29 10016412-1 7727459 Zdroj studeného světla Olympus CLK-4       (r.1999) PLICNÍ - 2 000 Kč
30 2913767 WM-NP1 + transformer PLICNÍ - 2 000 Kč
31 210003020-5 21516707 Vozík přístrojový                                            (ROP5EL) PLICNÍ - 2 000 Kč
32 210003020-1 7504605 Videoprocesor CV-190                                  (ROP5EL) PLICNÍ - 2 000 Kč
33 210002369-1 7983294 Videoprocesor CV-180                                             (IOP-O) PLICNÍ - 2 000 Kč
34 210003020 SESTAVA Věž endoskopická CV-190 EXERA III             (ROP5EL) PLICNÍ - 
35 210002369-4 1900460 Sonoprocesor EU-ME 1                                             (IOP-O) PLICNÍ - 2 000 Kč
36 210003020-4 21515618 Pumpa odsávací KV-5                                    (ROP5EL) PLICNÍ - 2 000 Kč
37 10016759 7104281 Přístroj elektrochirurgický Olympus PSD-20 PLICNÍ - 6 500 Kč
38 210002369-6 2913393 Odsávačka chirurgická KV-5                                         (IOP-O) PLICNÍ - 2 000 Kč
39 15041120 OD9 Printer PLICNÍ - 2 000 Kč
40 210003256 16943059 Myčka endoskopů MINI ETD2                        (r.2016) PLICNÍ - 6 000 Kč
41 7750420 MU-1- Maintenence Unit PLICNÍ - 2 000 Kč
42 210002369-3 7924778 Monitor OEV-191H                                                     (IOP-O) PLICNÍ - 2 000 Kč
43 6421762 mini ETD2 plus GA PLICNÍ - 6 000 Kč
44 D24215320123 LCD monitor - FS - L2402D PLICNÍ - 2 000 Kč
45 W000050 Endoscan3 PLICNÍ - 2 000 Kč
46 220095489 7635105 CLH - CS PLICNÍ - 2 000 Kč
47 7722378 BF-UC18F EBUS-TBNA ENDOSCOPE PLICNÍ - 1 000 Kč
48 2714420 BF-TE2 FIBERBRONCHOSCOPE PLICNÍ - 1 000 Kč
49 2824585 BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE PLICNÍ - 1 000 Kč
50 2963245 BF-1T60 FIBERBRONCHOSCOPE PLICNÍ - 1 000 Kč
51 210003704 7800106 VIDEOBRONCHOSKOP ULTRAZVUKOVÝ BF-UC190F PLICNÍ - 1 000 Kč

cestovné 5 000 Kč
celkem bez DPH 63 500 Kč
celkem vč. 21% DPH 76 835 Kč

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem 

Olympus Czech Group s.r.o. Praha




